
MITT  
I TRAFIKEN
En kunskapstidning om trafiksäkerhet

Nytt nummer av Mitt i Trafiken ute nu!
I nummer 1 2018 kan du bland annat läsa om:
Snart dom mot svartverksamhet i Karlstad
Snart faller domen mot den 55-åring som anses ha bedrivit omfattande illegal trafikskole-
liknande verksamhet i bland annat Karlstad och Karlskoga. Rättegången har pågått sedan  
i december 2017 och åtalet gäller grovt bokföringsbrott som kan ge upp till sex års fängelse. 
I samband med utredningen har åklagaren upptäckt att obehöriga personer verkar kunna 
rapportera trafikutbildningar.

Otillräckligt försäkringsskydd för anställda
Det är inte givet att få ersättning från försäkringsbolag vid – den bland trafiklärare vanligaste 
arbetsskadan – whiplash. Speciellt gäller detta när arbetsgivaren saknar kollektivavtal.  
Försäkringsbolagen hänvisar då ofta till att skadan kan ha uppkommit av andra orsaker.  
Försäkring via fackligt kollektivavtal ger större möjligheter att få ersättning vid whiplash, 
 eftersom nackskada då bedöms på annat sätt.

Grupplektioner kan vara framtiden
Så kallade webbinarier och grupplektioner är idéer som prövas av en projektgrupp inom 
STR. KörEco trafikskola i Linköping har testat körlektioner i grupp och tycker att det fungerar 
mycket bra. 

Manliga +25-privatister ofta underkända
Det är välkänt att 18–19 åringar som kört på trafikskola lyckas bra på förarprovet. De har en 
godkännandegrad på omkring 80 procent. Det är också känt att privatanmälda körkorts-
tagare lyckas betydligt sämre. Sämst klarar sig privatanmälda män, äldre än 25 år. Av dem 
klarar bara omkring 30 procent sitt första förarprov. Gruppen står dessutom för i särklass flest 
genomförda prov. År 2016 utfördes hela 43 procent av förarproven av denna åldersgrupp.   

För mer information:   
Kontakta redaktionen,  
Catarina Gisby 0768 - 82 75 00  •  Johan Granath 0708 - 62 05 83

MITT I TRAFIKEN – en kunskapstidning om trafiksäkerhet från STR,  
Sveriges Trafikskolors Riksförbund, finns också på webben:   
www.mittitrafiken.se. 
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